

【胃がん】

レジメン名	プロトコール				
TS-1/TXL療法 (S-1/PTX) 【1クール】21日 ・S-1:14日連日 ・パクリタキセル:Day1、Day8に投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 3 : ファモチジン(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : ネオレスタール(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 5 : パクリタキセル(50mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 7 : ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL <input type="checkbox"/> 8 : S-1 (40mg/m ²) 1日2回		グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P 生食 20mL 生食 100mL		— 30分DIV iv iv 2時間DIV 必要時 — day1(夕)～day15(朝)まで
ラムシルマブ/Nab-パクリタキセル療法 (ラムシルマブ/Nab-パクリタキセル) 【1クール】28日 ・ラムシルマブ:Day1、Day15に投与 ・Nab-パクリタキセル:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : 生食シリンジ 10mL <input type="checkbox"/> 2 : ネオレスタール(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 3 : デカドロン(1.65mg/A) 6A <input type="checkbox"/> 4 : サイラムザ(8mg/kg) mg <input type="checkbox"/> 5 : Nab-パクリタキセル(100mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6 : 生食シリンジ 10mL		生食 50mL 生食 250mL 生食 50mL		— iv 30分DIV 1時間DIV 30分DIV —
SOX/トラスツズマブ療法 (S-1/L-OHP/トラスツズマブ) 【1クール】21日 ・S-1:14日連日 ・L-OHP:Day1に投与 ・トラスツズマブ:Day1に投与 ・上記TS-1終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : 生食 250mL <input type="checkbox"/> 2 : トラスツズマブ mg (初回6mg/kg、2回目以降) <input type="checkbox"/> 3 : 生食シリンジ 10mL <input type="checkbox"/> 4 : パロノセトロン点滴静注0.75mgバック 1袋 <input type="checkbox"/> 5 : オキサリプラチン(130mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6 : 5%ブドウ糖 100mL <input type="checkbox"/> 7 : S-1 (40mg/m ²) 1日2回		生食 250mL 生食 250mL デカドロン(1.65mg/A) 4A 5%ブドウ糖 250mL		— 90分DIV 30分DIV — 30分DIV 2時間DIV — day1(夕)～day15(朝)まで
Cape OX療法 (カペシタビン/L-OHP) 【1クール】21日 ・L-OHP:Day1に投与 カペシタビン14日投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : 生食シリンジ 10mL <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 6A <input type="checkbox"/> 3 : オキサリプラチン(130mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 4 : 5%ブドウ糖 10mL <input type="checkbox"/> 5 : カペシタビン(1000mg/m ²) 1日2回		グラニセトロン点滴静注3mgバック「HK」 1P 5%ブドウ糖 250mL		— 30分DIV 2時間DIV iv day1(夕)～day15(朝)まで
SOX療法 (S-1/L-OHP) 【1クール】21日 ・L-OHP:Day1に投与 ・S-1:14日投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : 生食シリンジ 10mL <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 6A <input type="checkbox"/> 3 : オキサリプラチン(100mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 4 : 5%ブドウ糖 10mL <input type="checkbox"/> 5 : S-1 (40mg/m ²) 1日2回		グラニセトロン点滴静注3mgバック「HK」 1P 5%ブドウ糖 250mL		— 30分DIV 2時間DIV iv day1(夕)～day15(朝)まで

レジメン名	プロトコール			
TXL/CDDP療法 (PTX/CDDP) 【1クール】28日 ・PTX:Day1、Day8、Day15に投与 ・CDDP:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬	☆ 前日ソルデム3A 2000mLの負荷 <input type="checkbox"/> 1: アクメイン 2500mL <input type="checkbox"/> 2: デカドロン(1.65mg/A) 10A <input type="checkbox"/> 3: ネオレスタール(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4: ファモチジン(20mg/A) 20mg <input type="checkbox"/> 5: パクリタキセル(80mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6: グラニセトロン点滴静注3mgバック「HK」 1P <input type="checkbox"/> 7: シスプラチン(25mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 8: ラシックス(20mg/A) 10mg ☆ 翌日ソルデム3A 1000mLの負荷			— 100mL/hr で朝より 30分DIV iv iv 1時間DIV 30分DIV 2時間DIV iv —
TS-1/CDDP療法 (S-1/CDDP) 【1クール】35日 ・TS-1:21日連日 ・CDDP:Day8に投与 ・上記終了後2週間休薬	☆ 前日ソリタT3号 2000mLの負荷 <input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: ラクテック 1000mL <input type="checkbox"/> 3: デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 4: ラシックス(20mg/A) 20mg <input type="checkbox"/> 5: シスプラチン(60mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6: ラクテック 1000mL <input type="checkbox"/> 7: ソルデム3A 500mL <input type="checkbox"/> 8: ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL <input type="checkbox"/> 9: S-1 (40mg/m ²) 1日2回	グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P 生食 1000mL		— — 250mL/hr 30分DIV iv 2時間DIV 250mL/hr 80mL/hr翌日昼まで — day1(夕)～day22(朝)まで
TCF療法 (PTX/CDDP/5-FU) 【1クール】28日 ・PTX:Day1、Day8、Day15に投与 ・CDDP:Day1、Day8、Day15に投与 ・5-FU:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬	☆ 前日ソルデム3A 2000mLの負荷 <input type="checkbox"/> 1: ソルデム2 1000mL <input type="checkbox"/> 2: デカドロン(1.65mg/A) 10A <input type="checkbox"/> 3: ファモチジン(20mg/A) 20mg <input type="checkbox"/> 4: ネオレスタール(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 5: パクリタキセル(80mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6: グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P <input type="checkbox"/> 7: シスプラチン(25mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 8: ラシックス(20mg/A) 10mg <input type="checkbox"/> 9: フルオロウラシル(600mg/m ²) mg ☆ 翌日ソルデム3A 1000mLの負荷			— 100mL/hr で朝より 30分DIV iv iv 1時間DIV 30分DIV 2時間DIV iv 翌朝まで —
TS-1/CPT-11療法 (S-1/CPT-11) 【1クール】35日 ・S-1:21日連日 ・CPT-11:Day1、Day15に投与 ・上記TS-1終了後2週間休薬	<input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 3: イリノテカン塩酸塩(80mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 4: 生食 10mL <input type="checkbox"/> 5: ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL <input type="checkbox"/> 6: S-1 (40mg/m ²) 1日2回	グラニセトロン点滴静注3mgバック 1P 生食 100mL		— 30分DIV 2時間DIV フラッシュ — day1(夕)～day22(朝)まで

レジメン名	プロトコール				
5-FU持続療法 (3日間) (5-FU) 【1クール】7日(週3回) ・5-FU:Day1～3に投与	<input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: フルオロウラシル(mg/m^2)	mg	生食 ヘパリン	mL mL	— 72時間用シュアヒューザーにて
TS-1/DOC療法 (S-1/DTX) 【1クール】28日 ・S-1:21日連日 ・DTX:Day1、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: デカドロン(1.65mg/A) <input type="checkbox"/> 3: ファモチジン(20mg/A) <input type="checkbox"/> 4: ネオレスタール(10mg/A) <input type="checkbox"/> 5: ドセタキセル(30mg/m ²) <input type="checkbox"/> 6: 生食 <input type="checkbox"/> 7: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 6: S-1(40mg/m ²) 1日2回	4A 20mg 1A mg 50mL 5mL	グラニセロン点滴静注3mgバック 生食 生食	1P 20mL 100mL	— 30分DIV iv iv 2時間DIV ブッシュ用 — day1(夕)～day22(朝)まで
low dose FP療法 (5-FU/CDDP) 【1クール】7日(週3日) ・5-FU/CDDP:Day1～3に投与 ・上記終了後1週間休薬	A Day1,2,3 <input type="checkbox"/> 1: フルオロウラシル(250～750mg/day) シスプラチン(7～10mg/day)	mg mg	生食	500mL	20mL/hrでDIV
low dose FP/CPT-11交替療法 (5-FU/CDDP/CPT-11) 【1クール】7日(週3日) ・5-FU/CDDP:週3回投与 ・CPT-11:週3回投与 ・上記5-FU/CDDP、CPT-11を交替で	A Day1,2,3 <input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: グラニセロン点滴静注3mg/バック <input type="checkbox"/> 3: フルオロウラシル(250～750mg/day) シスプラチン(7～10mg/day)	5mL 1P mg mg	ヘパリン	4mL	— 30分DIV 48時間用シュアヒューザーにて、
low dose FP/CPT-11交替療法 (5-FU/CDDP/CPT-11) 【1クール】7日(週3日) ・5-FU/CDDP:週3回投与 ・CPT-11:週3回投与 ・上記5-FU/CDDP、CPT-11を交替で	B Day8,9,10 <input type="checkbox"/> 1: ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2: グラニセロン点滴静注3mg/バック <input type="checkbox"/> 3: 生食 <input type="checkbox"/> 4: イリノテカン塩酸塩(30～50mg/m ²) <input type="checkbox"/> 5: 生食 <input type="checkbox"/> 6: ヘパリンNaロック100シリンジ	1P 10mL mg 10mL 5mL	生食	100mL	— 30分DIV iv 2時間DIV iv —
weeklyパクリタキセル療法 (PTX) 【1クール】7日 ・PTX:Day1に投与 ・上記を週1回毎に投与	<input type="checkbox"/> 生食 <input type="checkbox"/> 1: ネオレスタール(10mg/A) <input type="checkbox"/> 2: ファモチジン(20mg/A) <input type="checkbox"/> 3: デカドロン(1.65mg/A) (初回のみ10A) <input type="checkbox"/> 4: グラニセロン点滴静注3mg/バック「HK」 <input type="checkbox"/> 5: パクリタキセル(80～100mg/m ²)	50mL 1A 20mg 5A 1P mg	生食 生食50mLの残りにin bottle	20mL 250mL	末梢keep iv iv 5分DIV 30分DIV 3時間DIV

レジメン名	プロトコール			
ラムシルマブ/パクリタキセル療法 (ラムシルマブ/パクリタキセル) 【1クール】28日 ・ラムシルマブ:Day1、Day15に投与 ・パクリタキセル:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬	<input type="checkbox"/> 1 : ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2 : ネオレスタール(10mg/A) <input type="checkbox"/> 3 : ファモチジン(20mg/A) <input type="checkbox"/> 4 : デカドロン(1.65mg/A) <input type="checkbox"/> 5 : サイラムザ(8mg/kg) <input type="checkbox"/> 6 : パクリタキセル(80mg/m ²) <input type="checkbox"/> 7 : ヘパリンNaロック100シリンジ	5mL 1A 20mg 4A mg mg 5mL	生食 生食 5%ブドウ糖	50mL 250mL 250mL
ラムシルマブ単剤療法 (ラムシルマブ) 【1クール】28日 ・ラムシルマブ:Day1に投与 ・上記を2週間毎に投与	<input type="checkbox"/> 1 : ヘパリンNaロック100シリンジ <input type="checkbox"/> 2 : 生食 <input type="checkbox"/> 3 : ネオレスタール(10mg/A) <input type="checkbox"/> 4 : サイラムザ(8mg/kg) <input type="checkbox"/> 5 : 生食 <input type="checkbox"/> 6 : ヘパリンNaロック100シリンジ	5mL 100mL 1A mg 20mL 5mL	生食	250mL
				— iv iv 15分DIV 1時間DIV 1時間DIV — — keep用 iv 1時間DIV プッシュ用 —